Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 030/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TOMADADE PREÇOS
AVISO DE ALTERAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DA TOMADA DE PREÇO Nº001/2022. . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
RESPOSTAS DOS RECURCURSOS DOS PE 011/2022 E 012/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO GABINETE DO PREFEITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO030/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

AVISO DE ALTERAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DA TOMADA DE PREÇO Nº
001/2022. A Prefeitura Municipal de Angical torna público que houve alteração no termo de
referência da licitação da modalidade Tomada de Preço n° 001/2022, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada no ramo da construção civil/pavimentação, pelo
regime de Empreitada Global para execução da obra – pavimentação em TSD em vias dos
povoados de Alto de Santa Cruz, Povoado de São Joaquim e Povoado de Riachão de
Aricobé, no Município de Angical/BA. Em razão da alteração fica prorrogada  a data  de
entrega e abertura das propostas para o dia 20 de maio de 2022, às 09h00min (nove horas),
na sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, nº 01,
Centro, Angical-BA. Quaisquer informações pelo e-mail licitação@angical.ba.gov.br. O Edital
estará disponível www.angical.ba.gov.br. Angical/BA, 04 de maio de 2022. Neila Ferreira
Bezerra dos Santos-Presidente.

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 5

AVISO DE ALTERAÇÃODO TERMODE REFERÊNCIA DA TOMADADE PREÇONº001/2022

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 6

RESPOSTAS DOS RECURCURSOS DOS PE 011/2022 E 012/2022

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 7

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 8

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 9

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 10

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 11

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 12

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 13

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 14

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 15

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 16

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 17

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 18

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 19

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 20

DECRETOGABINETE DO PREFEITO

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 290 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 21

Certificação Digital: KF6ULEDT-5NG2J4QB-AWDVJ3C1-5MQEHOFI
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO 030/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE ALTERAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DA TOMADA DE PREÇO Nº001/2022

	AVISO
	RESPOSTAS DOS RECURCURSOS DOS PE 011/2022 E 012/2022

	DECRETO
	DECRETO GABINETE DO PREFEITO

		2022-05-04T16:32:59-0300